
 
UCHWAŁA NR XXXIX/382/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2017 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, 

zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 211, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych w 2017 roku. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian, o których stanowi § 1 uchwały, dochody i wydatki budżetu w 2017 roku 

zwiększa się o kwotę 382.018,62 zł. 

§ 3. Zmiany w dochodach przedstawia załącznik Nr 1, a zmiany w wydatkach załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 3. 

§ 5. Po dokonanej zmianie budżet na 2017 rok wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem 63.561.184,76 zł w tym: 

a) dochody bieżące 62.640.382,76 zł, 

b) dochody majątkowe 920.802,00 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem 66.233.236,76 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 61.199.682,76 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.033.554,00 zł. 

§ 6. Dokonane zmiany nie spowodowały zmiany wyniku budżetowego, o którym stanowi uchwała 

XXXII/299/2016 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Połczyn-Zdrój na 2017 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

                                                      
1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3493



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/382/2017

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy w 2017 roku

[w zł]

(-) (+)Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
zmniejszenie zwiększenie

1 758 RÓŻNE ROZLICZENIA -  118 035,00    
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. -  118 035,00    

-subwencje ogólne z budżetu państwa
2920

(z podziału rezerwy)
-  118 035,00    

2 852 POMOC SPOŁECZNA  33 000,00     296 983,62    
85215 Dodatki mieszkaniowe -  3 030,62    

-dotacje na zadania zlecone bieżące
2010

(ryczałt energetyczny)
-  3 030,62    

85216 Zasiłki stałe -  73 953,00    
2010 -dotacje  na zadania zlecone bieżące -  73 953,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  33 000,00    

-
2010 -dotacje na zadania zlecone bieżące  33 000,00    -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -  220 000,00    
2030 -dotacje na zadania zlecone bieżące -  220 000,00    

Ogółem zmiany  33 000,00     415 018,62    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3493



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/382/2017

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy w 2017 roku

[w zł]

Zmniejszenie Zwiększenie
Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

(-) (+)
1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 118 035,00

80101 Szkoły podstawowe - 118 035,00
4210 -zakup materiałów i wyposażenia - 118 035,00

2. 852 POMOC SPOŁECZNA 33 000,00 296 983,62
85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 030,62

-świadczenia społeczne3110
(ryczałt energetyczny)

- 3 030,62

85216 Zasiłki stałe - 73 953,00
3110 -świadczenia społeczne - 73 953,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

33 000,00 -

4300 -zakup usług pozostałych 33 000,00 -
85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 220 000,00

3110 -świadczenia społeczne - 220 000,00
Ogółemn zmiany 33 000,00 415 018,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3493



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/382/2017

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych

[w zł]

Zmniejszenie Zwiększenie
Lp. Dz. Rozdz § Wyszczególnienie

(-) (+)

1 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  34 600,00     34 600,00    

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  34 600,00     34 600,00    
4210 -zakup materiałów i wyposażenia  34 600,00    -

-dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczonym do s.f.p.

2830

(OSP)

-  34 600,00    

2 926 KULTURA FIZYCZNA  13 000,00     13 000,00    
92601 Obiekty sportowe  13 000,00     13 000,00    

4210 -zakup materiałów i wyposażenia  13 000,00    -
-zakupy inwestycyjne

6060
(kosiarka samobieżna)

-  13 000,00    

Ogółem przeniesienia  47 600,00     47 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3493


		2017-08-10T12:42:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




